
NAXOS a.s. Strakonická 3367, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 257 314 251, E-mail: info@naxos.cz, web: www.naxos.eu

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N04316

Skladovací/výrobní prostory v Klášterci nad Ohří
Pražská, Klášterec nad Ohří

Neuvedeno
za m2/měsíc

Vyřizuje
Ing. Čestmír Kříž
Tel.: 257 314 251
GSM: +420720620718
E-mail:
cestmirkriz@naxos.cz

Plocha kanceláří: 5000 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Topení: Lokální - plynové;
Lokální - elektrické

Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu skladovací/výrobní prostory v areálu společnosti THUN 1794 a.s. v
Klášterci nad Ohří. V areálu se nachází velké množství volných ploch, které jsou aktuálně vyklizené a možné k
pronájmu. Velikost plochy Vám může být uzpůsobena přímo na míru podle Vašich potřeb.

Hlavní hala je nepodsklepený dvoupodlažní objekt, který sloužil k výrobě, skladování a expedici porcelánových
výrobků. Část přízemí je zapuštěna pod úroveň terénu. V hale se nachází několik velkých průmyslových výtahů.

Budovy výrobního areálu THUN v Klášterci nad Ohří byly vystavěny v 70. letech 20. století.

Areál je připojen na městskou kanalizaci, disponuje dvěma studnami na vodu, vlastní trafostanicí a regulační stanicí
plynu.

Pro více informací se na nás neváhejte obrátit.


